FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004 de 04/11/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, nos

seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos CONTRA O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, com informação por candidato,
encontra-se no quadro abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

1 78008611 JOSÉ MÁRCIO DA SILVA ROCHA 029711742005-3 SSP MA 1 / 2 INDEFERIDO

2 78004608 RAFAELLE PEREIRA SILVA 208502320021 SSP MA 3 INDEFERIDO

3 78000246 LETICIA VITORIA DE SOUSA CORREIA 0373920320098 SSP MA 4 INDEFERIDO

4 78006767 PAULO NEVES CARVALHO 029863662005-4 SSP MA 5 DEFERIDO

5 78031788 RAYANNA MARIA SANTOS DA SILVA 262794020036 SSP MA 6 INDEFERIDO

6 78006716 FABIO ALAMGEKSON SANTOS MENEZES 0294849420059 MA 7 / 8 INDEFERIDO

8 78014174 SAMARY PINHEIRO COELHO 162931220014 SSP MA 9 DEFERIDO

9 78006831 ANAILDA TERTULINO FARIAS 0378059920094 SSP MA 10 INDEFERIDO

10 78009359 FILIPE SOUZA MARTIN BERNAL 241379820037 SSP MA 11 INDEFERIDO

11 78003385 KEZIA NUNES DA SILVA 016328392001-0 SSP MA 12 INDEFERIDO

12 78024374 ALEKSANDER TEIXEIRA ALMEIDA 241999944 SSP MA 13 INDEFERIDO

13 78005507 ANTONIO EDILSON CARDOSO LINHARES 0296992120057 SSP MA 14 DEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),
documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-004 está disponível para consulta na página deste
Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de Novembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/